(Dz: War:).
— Wykaz szczegółowy Tabel Likwidacyjnych, osta

tecznie zatwierdzonych przez Komisję Likwidacyjną
Królestwa Polskiego, dla wszystkich w ogóle dóbr
W Królestwie znajdujących się, tudzież o ilości przy
znanego i odesłanego przez tęż Komisję wynagro
dzenia likwidacyjnego od dnia 1 (13) Lipca do
1 (13) Sierpnia 1867 roku, dołączonym był w oso
bnym dodatku do numeru 205 „Dzień: Warsz:“.

(Dz: War:).
— Komisja Rządowa Spraw W ewnętrznych.—W dniu

n a z n a c z o n y m dla rozpoczęcia w roku bieżącym po
boru do wojska w tutejszych Gubernjach, to jest dnia
2 (14) Października r.